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mercredi 9 janvier 2019

DATE CONCERNE NIVEAU CHAMPIONNAT DISCIPLINE VILLE CLUB ORGANISATEUR
septembre 2018
22/09/2018 Région la Coupe de Ligue Armes réglementaires LONS LE SAUNIER ST DU JURA
23/09/2018 Région la Coupe de Ligue Armes réglementaires LONS LE SAUNIER ST DU JURA
octobre 2018
13/10/2018 Région la Coupe de Ligue Carabine 10 metres AUDINCOURT ST AUDINCOURT
13/10/2018 Région la Coupe de Ligue Pistolet 10 métres EXINCOURT CT EXINCOURT
14/10/2018 Région la Coupe de Ligue Carabine 10 meétres AUDINCOURT ST AUDINCOURT
14/10/2018 Région la Coupe de Ligue Pistolet 10 métres EXINCOURT CT EXINCOURT
27/10/2018 25 le Championnat Départemental Pistolet 10 m - standard et vitesse GRAND COMBE CHATELEU  GRAND COMBE CHATELEU
27/10/2018 90 le Championnat Départemental Pistolet 10 m - standard et vitesse BELFORT ASMB TIR
27/10/2018 Région le Match FC / Lorraine / Nord 10 métres VOLMERANGE LES MINES VOLMERANGE LES MINES
28/10/2018 25 le Championnat Départemental Pistolet 10 m - standard et vitesse GRAND COMBE CHATELEU  GRAND COMBE CHATELEU
28/10/2018 90 le Championnat Départemental Pistolet 10 m - standard et vitesse BELFORT ASMB TIR
28/10/2018 Région le Match FC / Lorraine / Nord 10 métres VOLMERANGE LES MINES VOLMERANGE LES MINES
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DATE

03/11/2018

04/11/2018

14/11/2018

15/11/2018

17/11/2018

17/11/2018

17/11/2018

17/11/2018

18/11/2018

18/11/2018

18/11/2018

18/11/2018

24/11/2018

CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT

novembre 2018

39

25
39
70
90

25
39
70
90

Région

mercredi 9 janvier 2019

le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental

le Championnat Départemental

le Championnat Régional

DISCIPLINE

Pistolet 10 métres

Pistolet 10 métres

Arbaléte field

Arbaléte field

Carabine 10 métres

10 métres

10 metres

10 meétres

Carabine 10 metres

10 metres

10 metres

10 meétres

Arbaléte field

VILLE

PONT DE ROIDE

PONT DE ROIDE

LONS LE SAUNIER

LONS LE SAUNIER

AUDINCOURT

CHAMPAGNOLE

DAMPIERRE SUR SALON

BELFORT

AUDINCOURT

CHAMPAGNOLE

DAMPIERRE SUR SALON

BELFORT

LONS LE SAUNIER

7{" ETir
@ 4B

CLUB ORGANISATEUR

ST DU JURA

ST DU JURA

ST AUDINCOURT
ST CHAMPAGNOLE
VAL DE SAONE

LA MIOTTE

ST AUDINCOURT
ST CHAMPAGNOLE
VAL DE SAONE

LA MIOTTE

ST DU JURA
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DATE CONCERNE NIVEAU CHAMPIONNAT DISCIPLINE VILLE CLUB ORGANISATEUR

novembre 2018
25/11/2018 Région le Championnat Régional Arbaléte field LONS LE SAUNIER ST DU JURA

décembre 2018

01/12/2018 Région le Championnat Régional Carabine 10 meétres MOREZ TS HAUT JURA
02/12/2018 Région le Championnat Régional Carabine 10 metres MOREZ TS HAUT JURA
08/12/2018 Région le Championnat Régional Pistolet 10 métres MOREZ TS HAUT JURA
09/12/2018 Région le Championnat Régional Pistolet 10 métres MOREZ TS HAUT JURA

janvier 2019

19/01/2019 25 le Championnat de France des clubs Ecoles de tir BESANCON ST BESANCON
19/01/2019 90 le Championnat de France des clubs Ecoles de tir BELFORT LA MIOTTE
20/01/2019 25 le Championnat de France des clubs 10 meétres BESANCON ST BESANCON
20/01/2019 70 le Championnat de France des clubs 10 meétres PLANCHER BAS LES 4 CIBLES
20/01/2019 90 le Championnat de France des clubs 10 metres BELFORT LA MIOTTE
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LIGUE REGIONALE DE TIR DE FRANCHE-COMTE ={
FT/"
CALENDRIER OFFICIEL a

DATE CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT DISCIPLINE VILLE CLUB ORGANISATEUR

février 2019

09/02/2019 Région le Match 1éres et 2émes années Ecoles de tir VALDAHON CSAG VALDAHON
10/02/2019 Région le Match léres et 2emes années Ecoles de tir VALDAHON CSAG VALDAHON
23/02/2019 Région le Championnat de France des clubs 10 meétres MOREZ TS HAUT JURA
24/02/2019 Région le Championnat de France des clubs 10 meétres MOREZ TS HAUT JURA



DATE

02/03/2019

03/03/2019

09/03/2019

10/03/2019

16/03/2019

17/03/2019

27/03/2019

30/03/2019

30/03/2019

30/03/2019

30/03/2019

31/03/2019

CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT

mars 2019

25
39
70
90

25

mercredi 9 janvier 2019

la Coupe de Ligue
la Coupe de Ligue
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
la Coupe de Ligue
la Coupe de Ligue
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental
le Championnat Départemental

le Championnat Départemental

le Championnat Départemental

DISCIPLINE

Ecoles de tir

Ecoles de tir

Fosse olympique

Fosse olympique

Armes anciennes

Armes anciennes

Arbaléte écoles de tir

Ecoles de tir
Ecoles de tir
Ecoles de tir
Ecoles de tir

Ecoles de tir

VILLE

PLANCHER BAS

PLANCHER BAS

VESOUL

VESOUL

PLANCHER BAS

PLANCHER BAS

LONS LE SAUNIER

AUDINCOURT

SAINT CLAUDE

MAIZIERES

BELFORT

AUDINCOURT

=t

CLUB ORGANISATEUR

LES 4 CIBLES

LES 4 CIBLES

ECOLE TIR VESOUL

ECOLE TIR VESOUL

LES 4 CIBLES

LES 4 CIBLES

ST DU JURA

ST AUDINCOURT

CIBLE SPORTIVE SANCL

CT MAIZIERES

ASMB TIR

ST AUDINCOURT
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LIGUE REGIONALE DE TIR DE FRANCHE-COMTE -
ETir
CALENDRIER OFFICIEL aﬁ

DATE CONCERNE NIVEAU CHAMPIONNAT DISCIPLINE VILLE CLUB ORGANISATEUR
mars 2019
31/03/2019 70 le Championnat Départemental Ecoles de tir MAIZIERES CT MAIZIERES
31/03/2019 90 le Championnat Départemental Ecoles de tir BELFORT ASMB TIR
31/03/2019 Région la Coupe de Ligue Silhouettes carabine 22LR HERIMONCOURT ST HERIMONCOURT



DATE

06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019

07/04/2019

07/04/2019

07/04/2019

07/04/2019

13/04/2019

14/04/2019
14/04/2019

20/04/2019
20/04/2019

21/04/2019

CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT

avril 2019
70 le Championnat Départemental
90 le Championnat Départemental
Région la Coupe de Ligue
Région la Coupe de Ligue
70 le Championnat Départemental
90 le Championnat Départemental
Région la Coupe de Ligue
Région la Coupe de Ligue
25 le Championnat Départemental
25 le Championnat Départemental
25 le Championnat Départemental
39 le Championnat Départemental
90 le Championnat Départemental
39 le Championnat Départemental

mercredi 9 janvier 2019

DISCIPLINE

Armes anciennes
Armes anciennes
Pistolet 50 métres
Silhouettes 22LR

Armes anciennes
Armes anciennes
Pistolet 50 métres
Silhouettes 22LR

Armes anciennes

Armes anciennes
Silhouettes carabine 22LR

Armes réglementaires

Armes réglementaires 100m

Armes réglementaires

VILLE

LURE

BELFORT

GRAND COMBE CHATELEU
POULIGNEY LUSANS

LURE

BELFORT

GRAND COMBE CHATELEU

POULIGNEY LUSANS

BAVANS

BAVANS
HERIMONCOURT

LONS LE SAUNIER
BELFORT

LONS LE SAUNIER

;7f/,57#
& 4B

CLUB ORGANISATEUR

ASS. TIR DE LURE

LA MIOTTE

GRAND COMBE CHATELEU
CT POULIGNEY LUSANS

ASS. TIR DE LURE

LA MIOTTE

GRAND COMBE CHATELEU
CT POULIGNEY LUSANS

ST BAVANS

ST BAVANS
ST HERIMONCOURT

ST DU JURA
LA MIOTTE

ST DU JURA
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DATE

27/04/2019
27/04/2019
27/04/2019
27/04/2019

28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019

CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT

avril 2019

25 le Championnat Départemental

70 le Championnat Départemental

90 le Championnat Départemental
Région le Championnat Régional

25 le Championnat de France des clubs

70 le Championnat Départemental

90 le Championnat Départemental
Région le Championnat Régional

mercredi 9 janvier 2019

DISCIPLINE

Armes réglementaires 25m & 50m
Armes réglementaires
Armes réglementaires 25m

Ecoles de tir

Armes réglementaires 25m & 50m
Armes réglementaires
Armes réglementaires 50m

Ecoles de tir

VILLE

MONTBELIARD
VESOUL
BELFORT
MOREZ

MONTBELIARD
VESOUL
BELFORT
MOREZ

CLUB ORGANISATEUR

CT FORT LA CHAUX
ECOLE TIR VESOUL
LA MIOTTE

TS HAUT JURA

CT FORT LA CHAUX
ECOLE TIR VESOUL
LA MIOTTE

TS HAUT JURA
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DATE

01/05/2019
01/05/2019

04/05/2019
04/05/2019
04/05/2019
04/05/2019
04/05/2019
04/05/2019

05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019

08/05/2019
08/05/2019

11/05/2019

CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT

mai 2019
25 le Championnat Départemental
Région le Championnat Régional
25 le Championnat Départemental
39 le Championnat Départemental
70 le Championnat Départemental
70 le Championnat Départemental
Région la Coupe de Ligue
Région la Coupe de Ligue
25 le Championnat Départemental
70 le Championnat Départemental
70 le Championnat Départemental
Région la Coupe de Ligue
Région la Coupe de Ligue
39 le Championnat Départemental
Région la Coupe de Ligue
25 le Championnat Départemental

mercredi 9 janvier 2019

DISCIPLINE

Silhouettes field
Double trap

Silhouettes 22LR
Pistolet 50 meétres
Pistolet 50 meétres
Pistolet 50 métres

60 balles couché & 3X20
Pistolet 25 meétres

Silhouettes 22LR
Pistolet 50 métres
Pistolet 50 métres

60 balles couché & 3X20
Pistolet 25 meétres

Carabine 3X20 & 3X40

Fosse olympique

Pistolet 50 métres

VILLE

POULIGNEY LUSANS
VESOUL

HERIMONCOURT
TAVAUX
VESOUL
VESOUL
AUDINCOURT
PONT DE ROIDE

HERIMONCOURT
VESOUL
VESOUL
AUDINCOURT
PONT DE ROIDE

MOREZ
RELANS

BAVANS

—
A

CLUB ORGANISATEUR

CT POULIGNEY LUSANS
ECOLE TIR VESOUL

ST HERIMONCOURT
ASTUS TIR

ECOLE TIR VESOUL
ECOLE TIR VESOUL
ST AUDINCOURT
USPV

ST HERIMONCOURT
ECOLE TIR VESOUL
ECOLE TIR VESOUL
ST AUDINCOURT
USPV

TS HAUT JURA
BT JURASSIEN

ST BAVANS
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DATE

11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019

12/05/2019
12/05/2019
12/05/2019
12/05/2019

18/05/2019
18/05/2019
18/05/2019

19/05/2019
19/05/2019
19/05/2019

25/05/2019
25/05/2019
25/05/2019

CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT

mai 2019
25 le Championnat Départemental
39 le Championnat Départemental
Région le Championnat Régional
25 le Championnat Départemental
25 le Championnat Départemental
39 le Championnat Départemental
Région le Championnat Régional
25 le Championnat Départemental
39 le Championnat Départemental
90 le Championnat Départemental
25 le Championnat Départemental
39 le Championnat Départemental
90 le Championnat Départemental
25 le Championnat Départemental
70 le Championnat Départemental
90 le Championnat Départemental

mercredi 9 janvier 2019

DISCIPLINE

Silhouettes gros calibre
Pistolet 25 meétres

Armes anciennes

Pistolet 50 métres
Silhouettes gros calibre
Pistolet 25 métres

Armes anciennes

Carabine 3X40
Carabine 60 balles couché
50 metres

Carabine 3X40
Carabine 60 balles couché
50 metres

Carabine 50m et pistolet 25m
Pistolet 25 métres
Pistolet 25 métres

VILLE

INGWILLER
CHAMPAGNOLE
BELFORT

BAVANS
INGWILLER
CHAMPAGNOLE
BELFORT

AUDINCOURT
TAVAUX
BELFORT

AUDINCOURT
TAVAUX
BELFORT

PONTARLIER
DAMPIERRE SUR SALON
BELFORT

—
A

CLUB ORGANISATEUR

=TI

INGWILLER/HERIMONCOURT
ST CHAMPAGNOLE
LA MIOTTE

ST BAVANS
INGWILLER/HERIMONCOURT
ST CHAMPAGNOLE

LA MIOTTE

ST AUDINCOURT
ASTUS TIR
LA MIOTTE

ST AUDINCOURT
ASTUS TIR
LA MIOTTE

ST PONTARLIER
VAL DE SAONE
LA MIOTTE
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DATE

26/05/2019
26/05/2019
26/05/2019
26/05/2019

30/05/2019
30/05/2019

CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT

mai 2019
25 le Championnat Départemental
70 le Championnat Départemental
90 le Championnat Départemental
Région le Championnat Régional
Région le Championnat Régional
Région le Championnat Régional

mercredi 9 janvier 2019

DISCIPLINE

Carabine 50m et pistolet 25m
Pistolet 25 meétres

Pistolet 25 metres
Silhouettes field

Mini fosse (écoles de tir)

Skeet olympique

VILLE

PONTARLIER
DAMPIERRE SUR SALON
BELFORT

POULIGNEY LUSANS

VESOUL
VESOUL

=
VS Tir

CLUB ORGANISATEUR

ST PONTARLIER

VAL DE SAONE

LA MIOTTE

CT POULIGNEY LUSANS

ECOLE TIR VESOUL
ECOLE TIR VESOUL
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DATE

01/06/2019

02/06/2019
02/06/2019

08/06/2019

09/06/2019
09/06/2019

15/06/2019
15/06/2019

16/06/2019
16/06/2019

22/06/2019

23/06/2019

CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT

juin 2019

mercredi 9 janvier 2019

le Championnat Régional

le Championnat Régional
le Championnat Régional

le Championnat Régional

le Championnat Régional
le Championnat Régional

le Championnat Régional
le Championnat Régional

le Championnat Régional
le Championnat Régional

le Championnat Régional

le Championnat Régional

DISCIPLINE

Armes réglementaires

Armes réglementaires
Silhouettes carabine 22LR

Pistolet 50 métres

Carabine 3X40
Pistolet 50 métres

25 & 50 meétres
Silhouettes gros calibre

25 & 50 metres

Silhouettes gros calibre

Silhouettes 22LR

Silhouettes 22LR

VILLE

LONS LE SAUNIER

LONS LE SAUNIER
HERIMONCOURT

GRAND COMBE CHATELEU

AUDINCOURT
GRAND COMBE CHATELEU

PONTARLIER
INGWILLER

PONTARLIER
INGWILLER

POULIGNEY LUSANS

POULIGNEY LUSANS

7{" ETir
@ 4B

CLUB ORGANISATEUR

ST DU JURA

ST DU JURA
ST HERIMONCOURT

GRAND COMBE CHATELEU

ST AUDINCOURT
GRAND COMBE CHATELEU

ST PONTARLIER
INGWILLER/HERIMONCOURT

ST PONTARLIER
INGWILLER/HERIMONCOURT

CT POULIGNEY LUSANS

CT POULIGNEY LUSANS
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CALENDRIER OFFICIEL

DATE CONCERNE  NIVEAU CHAMPIONNAT DISCIPLINE VILLE CLUB ORGANISATEUR

LIGUE REGIONALE DE TIR DE FRANCHE-COMTE ?Fﬂ

septembre 2019

20/09/2019 Région la Coupe de Ligue Armes réglementaires LONS LE SAUNIER ST DU JURA

21/09/2019 Région la Coupe de Ligue Armes réglementaires LONS LE SAUNIER ST DU JURA



